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Organ Verv Navn Krets Epost Telefon Valgt år Valgt til Valgkomiteens forslag Krets Epost Telefon Velges til Merknad
Leder Anders Felde 063 Gloppen anders.felde@breim.no 92857084 2024 2025 Anders Felde 063 Gloppen anders.felde@breim.no 92857084 2026 Gjenvalg
Nestleder Anne Karin Røssbø 086 Bokn og Tysvær akrossbo1@hotmail.com 91708313 2024 2025 Anne Karin Røssbø 086 Bokn og Tysvær akrossbo1@hotmail.com 91708313 2026 Gjenvalg
Medlem, småfe Reidar Magne Kallestad 077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet reidar.kallestad@online.no 41560048 2012 2025 Reidar Magne Kallestad 077 Meland, Lindås, Modalen og reidar.kallestad@online.no 41560048 2027 Gjenvalg
Medlem, egg Andreas Hus 080 Odda og Ullensvang andreashouse92@gmail.com 94847621 2022 2026 Ikke på valg
Medlem, fri Lasse Øvstedal 055 Rauma og Vestnes l.ovst@online.no 90514584 2024 2026 Ikke på valg
Medlem, storfe Bjarte Myren 070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør myrebonden@gmail.com 95765371 2018 2025 Bjarte Myren 070 Masfjorden, Gulen, Høyange  myrebonden@gmail.com 95765371 2027 Gjenvalg
Medlem, gris Harald Olav Fosso 081 Jondal og Kvam harald_olav_fosso@hotmail.com 48100803 2022 2026 Ikke på valg
Medlem, ungdom Nytt verv 2025 Andrea Kjellstad 056 Indre Sunnmøre andrea@kjellstad.no 90077798 2027 Ny

Varamedlem, småfe Ole Bjarne Hovland 073 Aurland, Lærdal og Årdal ole.bjarne.hovland@gmail.com 90116218 2023 2025 Ole Bjarne Hovland 073 Aurland, Lærdal og Årdal ole.bjarne.hovland@gmail.com 90116218 2026 Gjenvalg
Varamedlem, egg Siw Ingunn Hjelle Eide 063 Gloppen siwhjelle@gmail.com 48000039 2023 2025 Sven Inge Dalva Lie 086 Bokn og Tysvær sveningedalvalie@gmail.com 48265318 2026 Ny
Varamedlem, fri Hege Våtevik 071 Indre Sogn farmer_hege@msn.com 91399456 2023 2025 Hege Våtevik 071 Indre Sogn farmer_hege@msn.com 48265318 2026 Gjenvalg
Varamedlem, storfe Per Ivar Skodjereite 056 Indre Sunnmøre piskodjereite@gmail.com 95178888 2019 2025 Per Ivar Skodjereite 056 Indre Sunnmøre piskodjereite@gmail.com 95178888 2026 Gjenvalg
Varamedlem, gris Ragnar Jr. Aarflot 060 Volda og Ørsta ragnar.aarflot@tussa.com 95232698 2022 2025 Ragnar Jr. Aarflot 060 Volda og Ørsta ragnar.aarflot@tussa.com 95232698 2026 Gjenvalg

Utsending Per Ivar Skodjereite 056 Indre Sunnmøre piskodjereite@gmail.com 95178888 2020 2025 Per Ivar Skodjereite 056 Indre Sunnmøre piskodjereite@gmail.com 95178888 2026 Gjenvalg
Utsending Hege Våtevik 071 Indre Sogn farmer_hege@msn.com 91399456 2022 2025 Hege Våtevik 071 Indre Sogn farmer_hege@msn.com 91399456 2026 Gjenvalg
Utsending Ragnar Jr. Aarflot 060 Volda og Ørsta ragnar.aarflot@tussa.com 95232698 2022 2025 Ragnar Jr. Aarflot 060 Volda og Ørsta ragnar.aarflot@tussa.com 95232698 2026 Gjenvalg
Utsending Siw Ingunn Hjelle Eide 063 Gloppen siwhjelle@gmail.com 48000039 2023 2025 Sven Inge Dalva Lie 086 Bokn og Tysvær sveningedalvalie@gmail.com 48265318 2026 Ny
Utsending Ole Bjarne Hovland 073 Aurland, Lærdal og Årdal ole.bjarne.hovland@gmail.com 90116218 2023 2025 Ole Bjarne Hovland 073 Aurland, Lærdal og Årdal ole.bjarne.hovland@gmail.com 90116218 2026 Gjenvalg
Utsending Olav Reenskaug Fjørtoft 057 Nordre Sunnmøre olav.rf@gmail.com 91510263 2023 2025 Vervet utgår (AU-medlem, ungdom er automatisk valgt som årsmøteutsending på lik linje med andre AU-medlemmer)

1. varautsending Lars Ove Rimmereid 088 Ytre Sunnhordland lars.rimmereid@haugnett.no 91154691 2024 2025 Lars Helge Eidhamar 055 Rauma og Vestnes leidhamar@yahoo.no 91772144 2026 Ny
2. varautsending Eli Berge Ness 068 Storehesten eli.ness@online.no 95866050 2024 2025 Eli Berge Ness 068 Storehesten eli.ness@online.no 95866050 2026 Gjenvalg
3. varautsending Jostein Flatland 071 Indre Sogn jostein.flatland@online.no 48280831 2024 2025 Inga Steinsland 084 Etne og Vindafjord inelise@online.no 95041222 2026 Ny
4. varautsending Inga Steinsland 084 Etne og Vindafjord inelise@online.no 95041222 2024 2025 Anna Håland Berget 055 Rauma og Vestnes anna@romsdalgl.no 91522107 2026 Ny
5. varautsending Johannes Fattnes 085 Indre Ryfylke fattnes.austre@gmail.com 91352729 2024 2025 Johannes Fattnes 085 Indre Ryfylke fattnes.austre@gmail.com 91352729 2026 Gjenvalg
6. varautsending Oddbjørn Bratthole 078 Indre Hordaland bratthole@online.no 90134959 2024 2025 Oddbjørn Bratthole 078 Indre Hordaland bratthole@online.no 90134959 2026 Gjenvalg
7. varautsending Steffen Skogland 087 Ytre Haugaland steffen.skogland@gmail.com 46887375 2024 2025 Steffen Skogland 087 Ytre Haugaland steffen.skogland@gmail.com 46887375 2026 Gjenvalg

Medlem Eli Berge Ness 068 Storehesten eli.ness@online.no 95866050 2024 2027 Ikke på valg
Medlem Jostein Flatland 071 Indre Sogn jostein.flatland@online.no 48280831 2024 2027 Ikke på valg
Medlem Lars Ove Rimmereid 088 Ytre Sunnhordland lars.rimmereid@haugnett.no 91154691 2022 2025 Oddbjørn Bratthole 078 Indre Hordaland bratthole@online.no 90134959 2028 Ny
Medlem Lars Helge Eidhamar 055 Rauma og Vestnes leidhamar@yahoo.no 91772144 2023 2026 Ikke på valg
Medlem Johannes Fattnes 085 Indre Ryfylke fattnes.austre@gmail.com 91352729 2023 2026 Ikke på valg
Leder Lars Ove Rimmereid 088 Ytre Sunnhordland lars.rimmereid@haugnett.no 91154691 2024 2025 Lars Helge Eidhamar 055 Rauma og Vestnes leidhamar@yahoo.no 91772144 2026 Ny
Nestleder Lars Helge Eidhamar 055 Rauma og Vestnes leidhamar@yahoo.no 91772144 2024 2025 Eli Berge Ness 068 Storehesten eli.ness@online.no 95866050 2026 Ny

1. varamedlem Roar Gundegjerde 084 Etne og Vindafjord roar.gundegjerde@fkra.no 99360710 2024 2025 Synnøve Kjellstad 056 Indre Sunnmøre synnove@hregnskap.no 97130270 2026 Ny
2. varamedlem Oddbjørn Bratthole 078 Indre Hordaland bratthole@online.no 90134959 2024 2025 Vervet utgår 
3. varamedlem Synnøve Kjellstad 056 Indre Sunnmøre synnove@hregnskap.no 97130270 2024 2025 Vervet utgår 
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